
Detta året har verkligen bjudit på ett antal 
glada 

överraskningar. Inte bara

de gamla rävarnahar visat framfötterna. Vi har 
även fått ett 

antal nya stora

talanger.

Först i raden att presentera sig var Janni som 
tidigt i vårag 

visade att han

verkl igen behärskade "kvartsmilen" .

i augusti fick vi äntligen bekräftat att Chris 
var så bra som 

många anat un—

der vinterträningen. Tack vare hård träning 
under juli kunde Chris 

göra 11 .72

på 100m i samband med Svealandsmästerskapen samt 
23 på 200m vid årets 

JDM.

Verkligen roligt med tanke på 26.45 vid 
Orebrospelen i början på juni 

då

Chris fullstandigt klappade igenom efter 100m. 
Chris får nog rikta in sig 

på

både stafettlag och individuell start i 1987 
års klubblag.

Sist i raden av dessa nykomlingar har vi Peter 
OI din som dök upp som gubben

i lådan i slutet av juli och snabbt visade 
både snabbhet och spänst på trä—

ni ng. När det sedan var tävlingsdax höll nerverna 
och Peter serverade ett an—

tal mycket fina resultat. I längd har han 
varit igång på tre tävlingar och

har följande serie: 5.95, 6.05 och 6.11. Peter är 
15 år och klubb rekordet i

F16 ligger på 6.18, ett resultat som Peter bör slå 
nästa år. 6.11 placerar

dessutom Peter bland de 10—15 bästa P 15 i Sverige i 
dagsläget! I höjd har det

som bäst blivit I .70, detta helt utan intränad ansats. I 
sitt enda lopp på

100m stannade klockan på 12.13 och i tresteg har det blivit 
11 .85. En impo—

nerande resultatrad! Nu börjar snart vinterträningen och till nästa år 
kom—

mer Peter förhoppningsvis ändå starkare och framför allt med en bät tre 
tek-

ni k. Aven Peter bör ha en plats klar i klubblagéi under —87 
t.

Årets Svealandmästerskap gick i Södertälje vilket borde betyda mycket del—

tagare så var dock icke fallet. Tumba hade bara 3 man som kom till start

efter en del återbud.

Chris sprang 100m och tog en plats i finalen genom att perga med 11 .72 i

försöken, i finalen gick det inte lika snabbt, dryga II .80 och en sjunde

plats om jag ej missminner mig.

Redaktören klarade hem två stycken bronsmedaljer mest p g a tunna deltagar—

fält och inte Bå mycket p g a egen form. På 110mh kunde det blivit en bra

tid men då första häcken "stod för nära" och första foten slog i och inne—

bar fartförlust så stannade klockan bara på 16.75. 400mh gick bra i 200m

men sedan tröt orken och tiden blev strax över 58. OO.

På 400mh gjorde även Marwin en start. Detta innebar debut på distansen för

honom. Resultatet blev en sjätteplats och en fin tid — 60. IO. Det återstår

tre år innan 400mh är Marwing distans!! ! Vad månde bliva?
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Enligt min mening finns det två fina traditioner inom friidrotten som 
vi

skall vara extra rädda om. Den ena är klubbmästerskapet i poker och den an—

dra är slapparlägret 1 Högbo. En bättre avgpark inför vinterträningen 
går

knappast att få!

Lägerreportage brukar bli lite enahanda, detta tyckte 
jag till om redan i

samband med Nävekvarnslägret. Efter det lägret presenterades 
en magsa

smeknamn och bakgrunden till dessa, den här gången 
tänkte jag avhandla läg—

ret i punktform.

UNDRET 1 HÖGBO

Jo, det är faktiskt sant, i Högbo

finns det ett under. Undret i frå—

ga är det vandrarhem som vi bott

i de senaste 5 åren. Dessa 5 år

till trots så är det precis lika

fräscht och fint som första gån—

gen vi klampade in med våra ski—

tiga träningsskor. En stor eloge

till fastighetsförvaltarna och en

uppmaning till dig som har vägarna

förbi Högbo och inte vet var du

skall bo!

Ta in på vandrarhenrnet vid kyrkan,

du kan inte bo bättre på hotell 1 : :

ANSIKTEN SOM FIOLLÅDOR

Som vanligt var kortspel en av de

tongivande fritidssysselsättning—

arna. Ett gäng med killar spelade

Bom vanligt poker, 21 och vändåtta

med penninginsatser.

På lördag eftermiddag hade dessa

killar äntligen lyckats tjata med

fyra tjejer på ett par partier

vändåtta. Det gnuggades händer

runt bordet och klyschan "Lika

lätt som att stjäla godis av små—

barn" hördes från flera läppar.

Denna ramsa Battes dock i flera 
vrång—

strupar en dryg tim:ne senare 
då två

av tjejerna gick ifrån bordet en 
hygg—

log slant rikare.

A I.A CARTE

Någon a 1a carte—matsedel fanns visser—

1 igen inte men maten som serverades

var som vanligt förstklassig.

Och alla pannkaksälskare fick återigen

sitt lystmäte vid söndagens lunch då

alla fick äta så många pannkakor med

sylt och grädde som magarna kunde ta

emot.

Ett jättestort tack till Mamma Oback,

Mamma Bielke och Mamma Johansson när

skall vi få se en pappa i denna roll?)

FÖLJETONG

Denna gång hade Peter "Tanga n Söderberg

visserligen packat ned rejält med kal—

gonger i kappsäcken. Men vad hjälper

det när man måste komma ihåg att ta med

dom till omklädningsrummet 500m bort.

Present från skojfriska kamrater är i

antågande

SUVERÄNA DEBUTANTER

På lördagkvällen hade lekledare Leffe



och Roffe samlat de yngre i samlings—

rummet en trappa ned. Där sysselsatte

de sig bland annat med en mycket avan—

cerad lek som gick ut på att fyra per—

soner fick varsin skylt med en bokstav

på var sida. När sedan Roffe sade ett

ord gällde det förlaget att så snabbt

som möjligt ställa sig i rätt ordning

för det utvalda ordet.

Denna övning hade man hållit på med

ett längre tag och övat på mycket no—

ga då fyra killar kom insläntrande

efter avslutat kortparti. Killarna

var inga mindre än Nique, Marwin,

Jörgen och redaktören.

Vi hann inte mer än sätta oss innan

kvällens mästare i nämnda lek skulle

koras. Trots att vi knappt var insat.

i reglerna ställde vi oss modigt upp

och utan tvekan förklarade vi att vi

naturligtvis skulle vara ned och

Blåss om titeln.

Den snabbaste tiden innan det blev

vår tur var 3.70 seke

Knappt hade Roffe hunnit säga "mosa"

innan vi stod där och kunde inkassera

titeln. Leffes klocka stannade på

2.70 — Ja, ni läste rätt : : :

TUMBA TRACK & FIELD CROSSCOUNTRYRELAY

CHAMPIONSHIPS

Eller på ren och skär svenska — Tumba

friidrotts årliga terrämgstafett mäs—

tergkap.

Detta mästerskap avgjordes nu för an—

dra året i rad. Pla tsen för starten

var liksom 1 985 på bron vid herrgår—

den i Högbo bruk.

På startlinjen fanns tre lag: P 14,

F 14 + Nöten och Äldrelaget.

Äldrelaget ålades 
att springa vissa

sträckor baklänges 
för att alla skulle

få vara med om en jämn 
och spännande

Sammanlagt skulle varje 
lagmedlem av—

verka 9 sträckor på mellan 
30 och 150

me ter.
Direkt efter start slog lag F1 4 till

och tog ledningen med ca 10 sek före

P 14. Äldrelaget kämpade tappert med

sin baklängeslöpning som fick lov att

bantas ned för att laget inte helt

skulle tappa tätkon takten.

Denna ledning höll F1 4 första 4 sträc—

korna men sedan började båda äldrelag—

et och 214 knapra in på försprånget

och på sjunde varvet tog ? 14 över led—

ningen.

PI 4 lyckades sedan hålla. undan ända

in i mål och vann med ca 5 sek före

Äldrelaget som i sin tur hade ungefär

samma marginal till ett gäng trötta

tjejer i lag F14.

Det var verkligen kul att se den tuf—

fa satsning som Bamtliga tävlnade och

P 14 i synnerhet bjöd på. Detta för

mig också osökt viadre till nästa rub—

rik.

...THE LACTIC ACID TROPHY (Mjölksyre-

trofén)

Denna trofé delas varje år ut till

den kille eller tjej som utifrån sina

egna förutsättningar tagit ut gig mest

enligt juryns bedömning.

ÅretB jury bestod av Leffe, Roffe, Ni—

que, Charlie och Brwin.

När alla tävlande släpat sig tillbaka

till etartplatsen meddelade juryns ta—



lesman Nique att juryn inte hade haft nå—

got lätt val. Han passade också på att

berömma samtliga tävlande för en fin in—

sate.

Med siffrorna 3—2 hade juryn röstat fram

Niclas Andersson i ? 14—laget till vinna—

re av en tjusig silverbuckla som utgjorde

årets n Trophy"

2 röster fick Kerstin Naumanen som även

fick berömande ord från juryn och kraf—

tiga applåder från sina medtävlare:

Det var allt jag kan komma på att skriva

Om årets Högboläger. Låt mig avsluta med

en uppmaning:

Prova även på våra längre läger, jag Io—

var dl g att de är minst lika roliga som

detta läger och till dig som inte varit

med på Högbolägret kan jag bara säga —

Stackars dig:

Vi ses nästa år:

Med anledning av en nyss 
avhållen

fest ser sig redaktionen 
tvungen att

inrätta denna spalt. Ett 
uppdämt be—

hov gör att vi inte nöjer oss 
med

hälsningar utan även tar med 
ett an—

tal kontaktannonser. Adresser till

de där annonserande tillhandahålles

av redar:

HACKE hälsar till ANI med en 
riktigt

stor kram:

MARIE hälsar till GREEN med både

pussar och kramar.

Söt, trevlig och snygg tjej sökes

för fast bekantskap på måndagar.

"Marw 8—86 't

Söt, trevlig och snygg tjej sökes

för fast bekantskap på tisdagar .

"Marw 8—86

Söt, trevlig och snygg tjej sökes

för fast bekantskap på onsdagar.

tt Marw 8—86"

Söt, trevlig och snygg tjej sökes

för fast bekantskap på torsdagar.

"Marw 8—86"

Söt, trevlig och snygg tjej sökes

för fast bekantskap på fredagar.

"Marw 8-86"

Söt, trevlig och snygg tjej sökes

för fast bekantskap på lördagar.

"Marw 8—86" (Söndagar vilar Marw



AY7-t. ner frågar efter Adidasoverallen som vi ordnade 
fram i v* ras.

Som redan då talade om så har v' .inget lager av dessa 
overaller

men vi kan göra en efterbeställning om det finns intresse för 
det:

att ta reda på hur många som är intresserade så skulle jag vil—

öa att alla som vill köpa en overall ringer till mig och talar om

detta.

OBS'. Det rör sig inte i nuläget om någon beställning men jag hop—

nas de som hör av sig står för vad dom sagt orn det blir aktu—

eNIt med en efterbeställning.

Overallen är, fär dig som inte sett den, marinblå med ljusblå rän—

der. På ryggen är e Tumba friidrott" tryckt i vitt. På höger sida

av bröstet har ICA Tre Hjärtan ett mindre tryck som gör att vi kan

hålla kostnaden nere. Priset vid denna beställning kommer att 1 i g—

ga mellan 450 och 3CO kronor.

Du ringer till 0753—333 92 och talar med Jocke:


